SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

          PORTARIA Nº 1130/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010513/2011,

RESOLVE

           Alocar 10 (dez) horas da carga horária semanal da servidora  DARCY DE

NAZARÉ FLEXA DI PAOLO,  ocupante  do cargo  de Professor  de  Ensino  Superior,

lotada  no Instituto  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  para  exercer  atividades  junto  ao

Grupo de Trabalho-GT/Saúde do Trabalhador,  no período de 02 de janeiro a 31 de

dezembro de 2011.

                 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	          PORTARIA Nº 1130/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy